
9 
 

Příloha č. 6 

Výkonová fáze 5 (VF5) 

Dokumentace pro provádění stavby  
 

V rámci této VF poskytne Zhotovitel následující služby a úkony: 
• vypracování DVD stavby, sloužící jako podklad pro výběr Dodavatele Stavby navazující na DSP 

a respektující SP a metodiky Objednatele; 
• vypracování DVD stavby tak, aby umožnila zadání dodávky Stavby formou požadavků na výkon 

nebo funkci ve smyslu § 92 odst. 2) ZZVZ, její projednání s Objednatelem a úprava 
dokumentace podle výsledků tohoto projednání 

• vypracování soupisu stavebních prací, dodávek a služeb - výkazu výměr a kontrolního rozpočtu. 
Soupis prací musí být zpracován v souladu s příslušnou dokumentací a v souladu s Požadavky 
na zpracování technických podmínek a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr 

• poskytování součinnosti Objednateli při přípravě zadávací dokumentace Zadávacího řízení na 
výběr Dodavatele Stavby (dále jen „zadávací dokumentace“) 

• poskytování okamžité součinnosti Objednatele při přípravě vysvětlení, změny nebo doplnění 
zadávací dokumentace, a to nejpozději do 2 pracovních dní ode dne sdělení požadavku 
Objednatele na její poskytnutí 

• poskytování součinnosti Objednateli při jednáních hodnotící komise, zejména při posouzení 
nabídek; Objednatel rozhodne, zda se Zhotovitel jednání zúčastní jako člen hodnotící komise, 
jako jiná osoba, které Objednatel umožnil účast na jednání hodnotící komise, či zda přítomnost 
Zhotovitele na jednáních není nutná. 

• vypracování odborného posouzení podaných nabídek zejména z hledisek prokázání splnění 
profesních a technických kvalifikačních předpokladů, prokázání splnění požadavků na předmět 
veřejné zakázky a výše nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky 

 

Podrobnější členění a obsah DVD stavby 
• DVD stavby bude tvořena DSP doplněnou do podrobností nezbytných pro zpracování nabídky, 

zejména o popis standardů a technické podmínky provedení veřejné zakázky pro výběr 
Dodavatele Stavby vyjádřené formou požadavků na výkon nebo funkci ve smyslu § 92, odst. 2. 
ZZVZ. Technickými podmínkami se rozumí souhrn všech technických popisů, které vymezují 
požadované standardy, technické charakteristiky místností a zařízení a požadavky na stavební 
a montážní práce a dodávky a služby související s těmito stavebními a montážními pracemi, 
jejichž prostřednictvím je předmět zakázky popsán jednoznačně a objektivně způsobem 
vyjadřujícím záměr, účel použití a standard užívání zamýšlený Objednatelem. 

• Součástí Dokumentace pro výběr dodavatele stavby bude rovněž: 
- popis požadovaných uživatelských a technických standardů jednotlivých prvků, 

zařízení a konstrukcí a specifických požadavků na provádění stavebních prací a montáží 
- soubor požadavků na stavební a technologická řešení, která musí být dodavatelem 

stavby respektována 
- požadavky veškerých stavebních technologií 

PD včetně soupisu prací bude prosta obchodních názvů či jiných odkazů na konkrétní dodávky, služby, 

práce či dodavatele. 

  


